
2022/3/27 13:31

Date Time Pitch Team W/L W/L Team SO/PS

ARQS first 蒲生野中学校
岐阜 京都

丹南中学校 立命館中学校
兵庫 京都

彦根南中学校 ARQS second
滋賀 岐阜

ARQS first 伊吹山中学校
岐阜 滋賀

蒲生野中学校 伊吹山中学校
京都 滋賀

丹南中学校 伊万里クラブ
兵庫 佐賀

彦根南中学校 瑞穂中学校
滋賀 京都

立命館中学校 伊万里クラブ
京都 佐賀

ARQS second 瑞穂中学校
岐阜 京都

伊万里クラブ 彦根南中学校
佐賀 滋賀

伊吹山中学校 丹南中学校
滋賀 兵庫

ARQS first 彦根南中学校
岐阜 滋賀

瑞穂中学校 伊吹山中学校
京都 滋賀

彦根南中学校 瑞穂中学校
滋賀 京都

ARQS first 伊吹山中学校
岐阜 滋賀

第56回西日本6人制ホッケー選手権大会
中学男子１部

予選リーグ：2022年3月26日（土）

決勝トーナメント：2022年3月27日（日）

Score (1st)

-

-

-

PA12

PB12

PC12

3/26

3/26

3/26

3/26

3/27

3/27

3/27

3/27

T6④ 3/27

PB23

PC23

PA13

PA23

PB13

PC13

T6①

T6②

3/26

3/26

3/26

3/27

3/26

3/26

T6③

T6⑤

T6⑥

12:30

12:30

1

2

4

4

1

2

1

2

1

11:00 2

16:00 1

16:00 2

10:00

10:00

10:00

11:30

13:30

13:30

13:30

○

●

○

△

1

2

4

9:30

11:00

9:30

●

○

3

5

3

7

0

5

1

1

2

1

●

○

○

● 1

△ 1

● 0

○

○

○

0

4

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

0

2

3

4

1

1

5

1

1

0

2

1

2

1

2

0

3

0

1

1

1

0

2

－

－

－

－

－

－

1

0

1

2

2

0

1

－

－

－

－

－

－

3

0

0

0

1

●

●

●

●

○

●

△

4

0○

●

●

○

●

-

-

-

-

-

-

-

-

- 1

3

－ 2 1 － 2 ○ -

－ 1 0 － 1 △ -

－ 2 0 － 2 ○ -


