

# 第56回西日本6人制ホッケー選手権大会

## 中学男子1部

予選リーグ：2022年3月26日（土）  
決勝トーナメント：2022年3月27日（日）

	Date	Time	Pitch	Team	W/L	Score	(1st)	W/L	Team	SO/PS
PA12	3/26	10:00	1	ARQS first 岐阜	○	<b>3 - 1</b>	1 - 1	●	蒲生野中学校 京都	-
PB12	3/26	10:00	2	丹南中学校 兵庫	○	<b>5 - 0</b>	2 - 0	●	立命館中学校 京都	-
PC12	3/26	10:00	4	彦根南中学校 滋賀	○	<b>3 - 2</b>	1 - 1	●	ARQS second 岐阜	-
PA13	3/26	11:30	4	ARQS first 岐阜	○	<b>7 - 3</b>	2 - 2	●	伊吹山中学校 滋賀	-
PA23	3/26	13:30	1	蒲生野中学校 京都	●	<b>0 - 4</b>	0 - 2	○	伊吹山中学校 滋賀	-
PB13	3/26	13:30	2	丹南中学校 兵庫	○	<b>5 - 1</b>	3 - 0	●	伊万里クラブ 佐賀	-
PC13	3/26	13:30	4	彦根南中学校 滋賀	△	<b>1 - 1</b>	0 - 1	△	瑞穂中学校 京都	-
PB23	3/26	16:00	1	立命館中学校 京都	△	<b>1 - 1</b>	0 - 1	△	伊万里クラブ 佐賀	-
PC23	3/26	16:00	2	ARQS second 岐阜	●	<b>0 - 2</b>	0 - 2	○	瑞穂中学校 京都	-
T6①	3/27	9:30	1	伊万里クラブ 佐賀	●	<b>1 - 5</b>	1 - 3	○	彦根南中学校 滋賀	-
T6②	3/27	9:30	2	伊吹山中学校 滋賀	○	<b>2 - 1</b>	1 - 0	●	丹南中学校 兵庫	-
T6③	3/27	11:00	1	ARQS first 岐阜	○	<b>1 - 1</b>	1 - 0	●	彦根南中学校 滋賀	4 - 3
T6④	3/27	11:00	2	瑞穂中学校 京都	●	<b>1 - 2</b>	1 - 2	○	伊吹山中学校 滋賀	-
T6⑤	3/27	12:30	1	彦根南中学校 滋賀	●	<b>0 - 0</b>	0 - 0	○	瑞穂中学校 京都	0 - 1
T6⑥	3/27	12:30	2	ARQS first 岐阜	○	<b>4 - 2</b>	2 - 1	●	伊吹山中学校 滋賀	-